UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA – PROACAD

DIRETORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL n. 339/2020

Divulga o resultado do processo seletivo para atividades de Monitoria junto aos
cursos de graduação da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.
[Edital n. 319/2020 - 2º Período]

A Diretoria de Ensino de Graduação, vinculada a Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense,
torna público a todos os interessados, o resultado do processo seletivo para atividades de Monitoria a serem realizadas
durante o 2° semestre de 2020, conforme os termos e condições do Edital n.319/2020.

1. RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA - EDITAL n. 319/2020

Curso de Educação Física

DISCIPLINA / N° DE VAGAS MONITOR INSCRITO PARECER

Metodologia do Handebol / 01 – Bacharelado  Gisliani Carniato Feltrin Classificado

Metodologia do Handebol / 01 – Licenciatura  Gisliani Carniato Feltrin Classificado

Curso de Enfermagem

DISCIPLINA / N° DE VAGAS MONITOR INSCRITO PARECER

Suporte Básico de Vida / 01  Não houve inscritos

Núcleo Comum das Humanidades

DISCIPLINA / N° DE VAGAS MONITOR INSCRITO PARECER

Didática / 03 Não houve inscritos

2. DAS ATIVIDADES

2.1 As atividades de monitoria iniciam no dia 09 de outubro de 2020.

2.2 O presente edital tem validade para atividades de monitoria no 2º semestre de 2020.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Diretoria de Ensino de Graduação da UNESC.

Criciúma, 09 de outubro de 2020.

Prof. Me. Marcelo Feldhaus
Diretor de Ensino de Graduação

http://www.unesc.net/portal/capa/index/231/0/0/componente/processo/ver/1/215/2020/2